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UCHWAŁA NR LI...2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji Rady Miejskiej Gminy Osieczna za rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedłożone Radzie Miejskiej Gminy Osieczna sprawozdania z działalności 
następujących Komisji: 

1) Skarg, Wniosków i Petycji, sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna za rok 2022 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Rewizyjnej, sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna za rok 
2022 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Zdrowia Rady Miejskiej Gminy Osieczna za rok 2022 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, 
Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Gminy Osieczna za rok 2022 stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI...2023 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

z dnia 28 marca 2023 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

za 2022 rok 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2022 obradowała na 8 posiedzeniach, w dniach: 18 stycznia, 
10 marca, 25 kwietnia, 10 maja, 13 czerwca, 5 września, 11 października i 24 listopada. 

Na posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2022 r. Komisja opracowała stanowisko w sprawie petycji mieszkańców 
ulicy Wiśniowej w Kąkolewie, zawartej w piśmie z dnia 18 grudnia 2021 r. Komisja uznała, że wykonanie prac 
polegających na utwardzeniu przedmiotowej ulicy w okresie zimowym/wczesnowiosennym byłoby niezgodne 
z zasadami racjonalnej gospodarki, ponieważ ulica zostanie w całości wyremontowana w roku 2022, z tych 
względów petycja została uznana za nieuzasadnioną. Następnie Komisja opracowała plan pracy na rok 2022, 
który zgodnie z zapisem ustawy o samorządzie gminnym przekazała Radzie Miejskiej do przyjęcia. 

Na kolejnym posiedzeniu w dniu 10 marca 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała 
podsumowania działalności w roku 2021 i opracowała sprawozdanie, które przedłożyła Radzie Miejskiej. 

Na posiedzeniu w dniu 25 kwietnia 2022 r. Komisja zapoznała się z petycją wniesioną przez Cech Zdunów 
Polskich w sprawie naprawy i programów ochrony powietrza. Opracowała stanowisko w sprawie powyższej 
petycji uznając ją za nieuzasadnioną z uwagi na działania Gminy w zakresie ochrony powietrza przed 
zanieczyszczeniami i cele realizowane przy udzielaniu dotacji celowej z budżetu Gminy Osieczna na wymianę 
źródła ciepła. 

Posiedzenie w dniu 10 maja 2022 r. było posiedzeniem wspólnym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji 
Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, 
podczas którego komisje pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 
2021 rok. 

W dniu 13 czerwca 2022 r. Komisja zapoznała się z petycją wniesioną przez Szulc-Efekt sp. z o.o. w sprawie 
poprawy efektywności energetycznej. Opracowała stanowisko  w sprawie petycji, które przekazała Radzie 
Miejskiej Gminy Osieczna. Komisja z uwagi na działania Gminy w zakresie wdrażania rozwiązań mających na 
celu poprawę efektywności energetycznej, a co za tym idzie optymalizację wydatków na zakup energii uznała 
petycję w sprawie optymalizacji wydatków związanych z kosztami zakupu energii elektrycznej oraz 
ewentualnej sanacji stanu faktycznego i długofalowego planowania za uzasadnioną. 

Na posiedzeniu w dniu 5 września 2022 r. Komisja procedowała 2 petycje: 

1) o przyłączenie się do petycji w sprawie obniżenia stawki VAT na drewno opałowe, 

2) o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy. 

W trakcie posiedzenia zapoznano się z wniesionymi petycjami i opracowano stanowiska, które przekazano 
Radzie Miejskiej Gminy Osieczna. 

Komisja zaproponowała uznać petycję wniesioną przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Kominki i Piece 
o przyłączenie się do petycji w sprawie obniżenia stawki VAT na drewno opałowe (PKWiU 02.20.14 
i 02.20.15.0) za uzasadnioną. W celu poinformowania mieszkańców o możliwości poparcia petycji poleciła, 
aby odpis petycji wraz z linkiem do poparcia umieścić na stronie internetowej Gminy Osieczna. 

Petycję w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy, złożonej przez osobę, która nie jest mieszkańcem 
Gminy Osieczna, Komisja uznała za nieuzasadnioną. W opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na terenie 
Gminy Osieczna żadna z organizacji pozarządowych, jak również samorządy uczniowskie nie są 
zainteresowane utworzeniem Młodzieżowej Rady Gminy ani udziałem w pracach takiej rady. Komisja 
stwierdziła, że za celową można uznać inicjatywę w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy jeżeli 
pochodziłaby z terenu Gminy Osieczna, a wnioskodawcy deklarowaliby chęć działania w Młodzieżowej Radzie 
Gminy. 
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Kolejne posiedzenie w dniu 11 października 2022 r. było posiedzeniem wspólnym stałych komisji Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna. Komisje dokonały analizy wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 roku 
nie zgłosiły uwag i wniosków do przebiegu wykonania budżetu Gminy Osieczna za I półrocze 2022 roku. 
Burmistrz Gminy Osieczna przedstawił członkom komisji propozycje stawek podatkowych i opłat lokalnych na 
2023 rok. Po czym komisje pozytywnie zaopiniowały propozycje stawek podatkowych i opłat lokalnych na 
2023 rok. 

Na posiedzeniu w dniu 24 listopada 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji obradowała wspólnie 
z Komisją Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisją Rewizyjną oraz Komisją Oświaty, 
Kultury, Sportu i Zdrowia. Komisje zaopiniowały projekt budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok. Burmistrz 
Gminy Osieczna przedłożył informację o najważniejszych przewidywanych dochodach, wydatkach 
i zadaniach. Komisje po zadaniu pytań i udzieleniu odpowiedzi oraz wyjaśnień przez Burmistrza i Skarbnika 
Gminy nie zgłosiły wniosków do projektu budżetu na 2023 rok. W głosowaniu członkowie stałych komisji 
Rady Miejskiej Gminy Osieczna pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały budżetowej na 2023 rok. 

W okresie sprawozdawczym w wolnych głosach i wnioskach zabrano głos w sprawach bieżących Gminy. 

Szczegółowe informacje na temat prac komisji można uzyskać z protokołów posiedzeń Komisji dostępnych 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Osieczna. 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI...2023 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

z dnia 28 marca 2023 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna za 2022 rok 

Komisja Rewizyjna w 2022 roku obradowała na 7 posiedzeniach w dniach: 18 stycznia, 22 lutego, 5 maja, 
20 czerwca, 11 października, 24 listopada (2 posiedzenia). 

Posiedzenia w dniach: 11 października i 24 listopada były posiedzeniami wspólnymi dla Komisji Rewizyjnej, 
Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 
oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna. 

W roku sprawozdawczym Komisja Rewizyjna przeprowadziła 2 (dwie) kontrole, których przedmiotem była: 

- realizacja zadania pn.: „Budowa ścieżki edukacyjno-ekologicznej z wieżą obserwacyjno-widokową ”, 

- realizacja przebudowy ulicy Gruszkowej w Kąkolewie w ramach zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych”. 

W toku przeprowadzonych kontroli nie wykryto nieprawidłowości. 

Na pierwszym posiedzeniu Komisja Rewizyjna opracowała plan pracy na 2022 rok. Plan przekazano Radzie 
Miejskiej Gminy Osieczna, która przyjęła go na sesji poprzez podjęcie uchwały. 

W dniu 22 lutego 2022 r. Komisja opracowała sprawozdanie ze swojej działalności za 2021 rok. 

Na posiedzeniu w dniu 5 maja 2022 r. Komisja dokonała analizy wykonania budżetu wraz z oceną 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 2021 rok, zapoznała się z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 
2021 rok oraz wydała opinię i opracowała wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Osieczna. Działając na podstawie stosownych 
artykułów o finansach publicznych, ustawy o samorządzie gminnym, Komisja Rewizyjna rozpatrzyła złożone 
przez Burmistrza Gminy Osieczna następujące dokumenty: sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok, 
sprawozdanie finansowe sporządzone na 31 grudzień 2021 r., informację o stanie mienia komunalnego według 
stanu na 31 grudnia 2021 r. Komisja zapoznała się również z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 2021 rok. Na tej podstawie przedstawiła 
swoje stanowisko. Budżet Gminy Osieczna został uchwalony 30 grudnia 2020 r. uchwałą nr XXIV.174.2020 
Rady Miejskiej Gminy Osieczna. W trakcie wykonywania budżetu w 2021 roku dokonano zmian budżetu 
10 uchwałami Rady Miejskiej Gminy Osieczna oraz 26 zarządzeniami Burmistrza Gminy Osieczna. 
Sprawozdanie finansowe za rok 2021 zawierało: bilans z wykonania budżetu Gminy Osieczna, bilans jednostki 
budżetowej, rachunek zysków i strat jednostki, który wykazuje łączny zysk jednostek budżetowych 
w wysokości 11.937.156,16 zł, zestawienie zmian w funduszu jednostki – sprawozdanie łączne jednostek 
budżetowych, informację dodatkową sporządzoną, zgodnie z instrukcją zawartą w zarządzeniu Burmistrza 
Gminy Osieczna z dnia 8 lutego 2019 roku. Komisja, po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu 
2021 roku stwierdziła, iż zarówno dochody, jak i wydatki zostały wykonane prawidłowo. Planowane dochody 
wykonano w 102,39%, natomiast planowane wydatki zostały wykonane w 88,88%. Planowane rozchody 
w 2021 r. wynosiły 4.794.476,29 zł. Dokonano spłat rat pożyczek w wysokości 4.749.206,29 zł, co stanowi 
100% planowanych rozchodów z tego tytułu. Zadłużenie Gminy na dzień 31 grudnia 2021 r. z tytułu 
zaciągniętych pożyczek wynosiło 2.800.000,00 zł, co stanowi 5,03% wykonanych dochodów. Komisja 
Rewizyjna porównała dane zawarte w sprawozdaniu finansowym z danymi zawartymi w sprawozdaniu 
z wykonania budżetu (w zakresie nadwyżki Gminy) oraz z zapisami w księgach rachunkowych (wydruk 
obrotów i sald kont syntetycznych budżetu) i stwierdza, że nie ma w nich rozbieżności. Sprawozdanie 
finansowe w sposób jasny i rzetelny odzwierciedla stan finansów Gminy Osieczna. Sprawozdanie z wykonania 
budżetu 2021 roku wraz z informacją o stanie mienia komunalnego zostało zaopiniowane przez Regionalną 
Izbę Obrachunkową w Poznaniu. Opinia ta została wyrażona w uchwale Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 22 kwietnia 2022 r. Skład Orzekający wyraził opinię pozytywną. Komisja 
Rewizyjna nie wniosła uwag ani zastrzeżeń do informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. 
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W sprawozdaniu opisowym z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 2021 rok Burmistrz Gminy Osieczna 
przedstawił stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich ujętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Osieczna na lata 2021-2028 według stanu na dzień 31 grudnia 2021 roku. Dodatkowo 
Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Biblioteka 
w Osiecznej. Szczegółowa wiedza jaką Komisja pozyskała w trakcie roku oraz analiza materiału opisowego 
i dokumentów przedstawionych Komisji do kontroli pozwoliła z całym przekonaniem pozytywnie ocenić 
wykonanie budżetu przez Burmistrza Gminy Osieczna i tym samym wnioskować o udzielenie absolutorium. 

Na kolejnym posiedzeniu w dniu 20 czerwca 2022 r. Komisja Rewizyjna dokonała kontroli realizacji zadania 
pod nazwą „Budowa ścieżki edukacyjno-ekologicznej z wieżą obserwacyjno-widokową”. Komisja Rewizyjna 
po przeanalizowaniu przedstawionych materiałów uznała je za wyczerpujące i pozytywnie oceniła realizację 
tego zadania. 

W dniu 11 Października 2022 r. Komisja Rewizyjna obradowała wspólnie z Komisją Budżetu, Gospodarki, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia oraz Komisją Skarg, Wniosków 
i Petycji. Tematem posiedzenia była: 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Osieczna za I półrocze 2022 r. 

2. Zaopiniowanie propozycji stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2023 r. 

Komisje nie zgłosiły wniosków do przedstawionych informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 
Propozycje stawek podatkowych i opłat lokalnych na kolejny rok zostały jednogłośnie, pozytywnie 
zaopiniowane. 

W dniu 24 listopada 2022 r. Komisja Rewizyjna obradowała na 2 (dwóch) posiedzeniach. Tematem pierwszego 
była kontrola realizacji przebudowy ulicy Gruszkowej w Kąkolewie w ramach zadania np. „Przebudowa dróg 
gminnych”. Zdaniem Komisji Rewizyjnej zadanie zostało wykonane właściwie, zgodnie z zasadą 
gospodarności – inwestycja została oceniona pozytywnie. 

Kolejne posiedzenie w dniu 24 listopada 2022 r. było posiedzeniem wspólnym. Komisje Rady Miejskiej Gminy 
Osieczna zaopiniowały projekt budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok. Burmistrz Gminy przedłożył informację 
o najważniejszych przewidywanych dochodach, wydatkach i zadaniach. Komisje po zadaniu pytań i udzieleniu 
odpowiedzi oraz wyjaśnień przez Burmistrza i Skarbnika Gminy Osieczna nie zgłosiły wniosków do projektu 
budżetu na 2023 rok. W głosowaniu pozytywnie jednogłośnie członkowie stałych komisji Rady Miejskiej 
Gminy Osieczna zaopiniowali projekt uchwały budżetowej na 2023 rok. 

W okresie sprawozdawczym w wolnych głosach i wnioskach zabrano głos w sprawach bieżących Gminy. 

Szczegółowe informacje na temat prac komisji można uzyskać z protokołów posiedzeń Komisji dostępnych 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Osieczna. 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI...2023 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

z dnia 28 marca 2023 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna za 2022 rok 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w roku 2022 obradowała na 9 posiedzeniach, tj. w dniach: 
18 stycznia, 10 marca, 10 maja, 20 czerwca, 20 lipca, 11 października, 26 października, 24 listopada i 19 
grudnia. 

Pierwsze posiedzenie Komisji w 2022 roku zwołano na dzień 18 stycznia, na którym przygotowano roczny 
plan pracy. Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym Komisja opracowany plan pracy 
przedłożyła Radzie Miejskiej do uchwalenia. 

Na posiedzeniu w dniu 10 marca 2022 r. Komisja opracowała sprawozdanie ze swojej działalności w 2021 
roku, które przekazała Radzie Miejskiej Gminy Osieczna do przyjęcia. 

Posiedzenie w dniu 10 maja 2022 r. było posiedzeniem wspólnym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji 
Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, 
podczas którego komisje pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 
2021 rok. 

Kolejne posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia odbyło się w dniu 20 czerwca 2022 r. 
Tematem posiedzenia była informacja dotycząca analizy kosztów utrzymania dziecka w żłobkach 
funkcjonujących na terenie Gminy Osieczna. Komisja zaopiniowała miesięczną wysokość kosztów, jaką 
rodzice będą ponosić za pobyt dziecka w żłobku. 

W trakcie posiedzenia, w dniu 20 lipca 2022 r., w odpowiedzi na pismo Rady Rodziców Gminnego Żłobka 
w Kąkolewie – Komisja podtrzymała stanowisko w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku 
wyrażone w uchwale XLI.296.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2022 r. 

W dniu 11 października 2022 r. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia obradowała wspólnie z Komisją 
Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisją Rewizyjną oraz Komisją Skarg, Wniosków 
i Petycji. Tematem posiedzenia była analiza wykonania budżetu Gminy Osieczna za I półrocze 2022 r. oraz 
zaopiniowanie propozycji stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2023 r. – komisje nie zgłosiły wniosków 
do przedstawionych informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r., propozycje stawek podatkowych 
i opłat lokalnych na kolejny rok zaopiniowały pozytywnie. 

Komisja w dniu 26 października 2022 r. zapoznała się z informacją o rozbudowie Zespołu Szkół 
w Świerczynie. 

Na posiedzeniu w dniu 24 listopada 2022 r. komisje stałe Rady Miejskiej Gminy Osieczna zaopiniowały 
projekt budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok. Burmistrz Gminy Osieczna przedłożył informację 
o najważniejszych przewidywanych dochodach, wydatkach i zadaniach. Komisje po zadaniu pytań i udzieleniu 
odpowiedzi i wyjaśnień przez Burmistrza i Skarbnika Gminy Osieczna nie zgłosiły wniosków do projektu 
budżetu na 2023 rok. W głosowaniu pozytywnie jednogłośnie członkowie stałych komisji Rady Miejskiej 
Gminy Osieczna zaopiniowali projekt uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Ostatnie posiedzenie Komisji w roku 2022 odbyło się 19 grudnia. Tematem posiedzenia było zaopiniowanie 
propozycji zmiany Statutu Centrum Kultury i Biblioteki w Osiecznej oraz Statutu Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego Morena w Osiecznej. Komisja po omówieniu przedmiotowych zagadnień w drodze 
głosowania pozytywnie zaopiniowała koncepcję zmiany powyższy statutów. 

W okresie sprawozdawczym w wolnych głosach i wnioskach zabrano głos w sprawach bieżących Gminy. 

Szczegółowe informacje na temat prac komisji można uzyskać z protokołów posiedzeń Komisji dostępnych 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Osieczna. 
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI...2023 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

z dnia 28 marca 2023 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna za 2022 rok 

Komisja Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w roku sprawozdawczym obradowała na 
7 posiedzeniach w dniach: 18 stycznia, 22 lutego, 10 maja, 2 sierpnia, 19 września, 11 października i 24 
listopada. 

Pierwsze posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w roku 2022 odbyło się 
18 stycznia. Na posiedzeniu Komisja opracowała plan pracy na 2022 rok, który Rada Miejska przyjęła uchwałą 
na sesji. 

22 lutego 2022 r. Komisja podsumowała swoją działalność w roku 2021. Opracowała sprawozdanie, które 
przedłożyła Radzie Miejskiej do przyjęcia. Następnie zapoznała się z informacją dotyczącą procesów 
demograficznych na terenie Gminy Osieczna w latach 2016-2021. 

Na posiedzeniu w dniu 10 maja 2022 r. komisje Rady Miejskiej Gminy Osieczna zapoznały się z Bilansem 
z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzonym na dzień 31 grudnia 2021 r., Bilansem 
jednostki budżetowej lub samorządowego zakładu budżetowego sporządzonym na dzień 31 grudnia 2021 r., 
Zestawieniem zmian w funduszu jednostki sporządzonym na dzień 31 grudnia 2021 r., Rachunkiem zysków 
i strat jednostki sporządzonym na dzień 31 grudnia 2021 r., Informacją dodatkową za 2021 rok, 
Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 2021 rok, Informacją o stanie mienia Gminy 
Osieczna według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. oraz Sprawozdaniem rocznym z wykonania planu 
finansowego instytucji kultury za 2021 rok. Komisje po analizie powyższych materiałów i dyskusji, 
pozytywnie zaopiniowały wykonanie budżetu Gminy Osieczna za 2021 rok. 

W dniu 2 sierpnia 2022 r. Komisja Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska opracowała 
stanowisko w związku z propozycją Starosty Leszczyńskiego. W trakcie posiedzenia Komisja rozważała 
wysokość przekazania pomocy finansowej na realizację zadań drogowych. Pozytywnie zaopiniowano 
propozycję przekazania przez Gminę pomocy w wysokości: 

- 1.125.000 zł na rozbudowę drogi Osieczna – Goniembice, 

- 137.500 zł na przebudowę ulicy Śmigielskiej. 

Tematem posiedzenia w dniu 19 września 2022 r. była informacja na temat remontów dróg o nawierzchni 
asfaltowej, do której Komisja nie zgłosiła żadnych uwag. 

Na posiedzeniu w dniu 11 października 2022 r. Komisja Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska obradowała wspólnie z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, Komisją Rewizyjną oraz 
Komisją Skarg, Wniosków i Petycji. Komisje dokonały analizy wykonania budżetu Gminy Osieczna za 
I półrocze i nie zgłosiły uwag i wniosków do przebiegu wykonania budżetu Gminy Osieczna za I półrocze 
2022 roku. Burmistrz Gminy Osieczna przedstawił członkom Komisji propozycje stawek podatkowych i opłat 
lokalnych na 2023 rok. Komisje pozytywnie zaopiniowały propozycje stawek podatkowych i opłat lokalnych 
na 2023 rok. 

Kolejne posiedzenie w dniu 24 listopada 2022 r. również było posiedzeniem wspólnym stałych komisji Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna. Komisje zaopiniowały projekt budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok. Burmistrz 
Gminy Osieczna przedłożył informację o najważniejszych przewidywanych dochodach, wydatkach 
i zadaniach. Komisje po zadaniu pytań i udzieleniu odpowiedzi oraz wyjaśnień przez Burmistrza i Skarbnika 
Gminy nie zgłosiły wniosków do projektu budżetu na 2023 rok. W głosowaniu członkowie stałych komisji 
Rady Miejskiej Gminy Osieczna pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały budżetowej na 
2023 rok. 

W okresie sprawozdawczym w wolnych głosach i wnioskach zabrano głos w sprawach bieżących Gminy. 
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Szczegółowe informacje na temat prac komisji można uzyskać z protokołów posiedzeń Komisji dostępnych 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Osieczna. 
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Uzasadnienie 

do uchwały nr LI...2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia sprawozdań z działalności komisji Rady Miejskiej Gminy Osieczna za rok 2022 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Komisje Rady Miejskiej Gminy Osieczna opracowały sprawozdania ze swej działalności za rok 
2022 i przedkładają je Radzie Miejskiej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    

Burmistrz Gminy Osieczna 
 
 

Stanisław Glapiak  
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